
Aneks nr 1 

z dnia 17.07.2024 r. 

znak: ZG.715.66.2024

do Zarządzenia nr 20 Nadleśniczego Nadleśnictwa Głogów z dnia 22.06.2022 r., znak: 
ZG.715.26.2022, w sprawie udostępniania terenu leśnego w celu organizacji 
i przeprowadzania imprez sportowych, rekreacyjnych lub masowych na gruntach Skarbu 
Państwa będących w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
Nadleśnictwa Głogów.

Na podstawie art. 35 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz. U. z 2024 
r. poz. 530) oraz § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 28 września 1991 
roku o lasach, postanawiam, co następuje:

§ 1
1. Z dniem 17.07.2024 r. wprowadzam zmianę treści Regulaminu organizowania imprez na 

gruntach Skarbu Państwa będących w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe Nadleśnictwa Głogów, stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 
20 Nadleśniczego Nadleśnictwa Głogów z dnia 22.06.2022 r.

2. Z dniem 17.07.2024 r. wprowadzam zmianę wzoru umowy o wyrażenie zgody na 
przeprowadzenie imprezy, stanowiącego Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 20 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Głogów z dnia 22.06.2022 r.

§ 2
Znowelizowany Regulamin organizowania imprez na gruntach Skarbu Państwa będących 
w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Głogów 
oraz wzór umowy o wyrażenie zgody na przeprowadzenie imprezy stanowią załączniki do 
niniejszego Aneksu.

§ 3
Aneks wchodzi w życie z dniem 17 lipca 2024 roku. 

§ 4
Pozostała cześć zapisów zawartych w Zarządzeniu nr 20 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Głogów z dnia 22.06.2022 r. pozostaje bez zmian.

Ireneusz Żelazny
Nadleśniczy
(podpisano elektronicznie)

Załącznik:
1. Znowelizowany Regulamin organizowania imprez na gruntach Skarbu Państwa będących 

w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Głogów,
2. Znowelizowany Wzór umowy o wyrażenie zgody na przeprowadzenie imprezy.


		2024-07-17T06:53:51+0000
	Ireneusz Żelazny




